[Cuatquier enmendadura, alteración o modificación al texto de esta razón lo invalida. 

En esta fecha, Dieciocho de Diciembre de Dos Mil Diecinueve, queda inscrito el 

presente instrumento público de:NOMBRAMIENTO (Referencia 1), con la partida 

Número Ciento Dos(102) del libro de SUJETOS MERCANTILES, tomo 2, folios 765 a 

771, celebrado entre los siguientes intervinientes: (PUNTA CHAUPI S.A. 

PUNTACHAUPI en Calidad de COMPAÑÍA) ; en la calidad de 2 te (s) 

Legal (es): (MACIAS PEÑA WASHINGTON CLEMENTE con el cargo 4 ENERO) -